国家税务总局关于出口实木复合地板等有关退税问题的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_312588.htm 国家税务总局关于

出口实木复合地板等有关退税问题的通知（国税函[2006]1263

号 2006年12月26日）各省、自治区、直辖市和计划单列市国

家税务局： 根据《财政部、国家税务总局关于调整和完善消

费税政策的通知》[财税[2006]33号]的有关规定，我局对2006

年退税率文库进行了及时调整。近接部分地区来函，反映出

口的实木复合地板和高尔夫球包，因退税率文库中没有该商

品的消费税退税率，无法办理退税。经研究，现将有关问题

通知如下： 一、从2007年1月1日起，取消实木复合地板的出

口退税[增值税、消费税]。对以海关商品码4412291090报关出

口的实木复合地板，从2007年1月1日起，将该商品码扩展为

：44122910901，商品名称“实木复合地板”，增值税退税率

为0，消费税退税率为0；44122910902，商品名称“其它非针

叶木面多层板”，增值税退税率为13%。对此前已报关出口

的实木复合地板，按照现行政策规定，办理增值税、消费税

退[免]税手续。 二、将2006年退税率文库中的海关商品

码4202910090、4202920000、4202990000进行扩展，解决高尔

夫球包出口消费税退税问题。即：42029100901，商品名称“

皮制高尔夫球包”，增值税退税率13%，消费税退税率为10%

，42029100902，商品名称“皮革、再生皮革、漆皮作面其他

容器”，增值税退税率13%；42029200001，商品名称“塑料

或纺织面料制的高尔夫球包”，增值税退税率13%，消费税

退税率为10%，42029200002，商品名称“塑料或纺织材料作

面的其他容器”，增值税退税率13%；42029900001，商品名

称“以钢纸或纸板作面的高尔夫球包”，增值税退税率13%

，消费税退税率为10%，42029900002，商品名称“以钢纸或

纸板作面的其他容器”，增值税退税率13%。从2006年4月1日

起执行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com